
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA DOSTAWĘ FABRYCZNIE NOWEGO SAMOCHODU DO PRZEWOZU TOWARÓW I OSÓB 

 
OGŁOSZENIE 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu  
z/s  w  Wiśniowej Górze 
przy ul. Piekarniczej 6/10 
tel. 42 21-32-457; 42 213 24 06 
telefaks 42 213 22 77 
e-mail: zgk@andrespol.pl 
bip.andrespol.pl 
pn.- pt. od 730 do 1530 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z/s w Wiśniowej Górze zaprasza do składania 

ofert na: 

DOSTAWĘ  FABRYCZNIE  NOWEGO  SAMOCHODU  DO  PRZEWOZU  TOWARÓW  I  OSÓB 

I. OPIS  PRZEDMIOTU  ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu do przewozu towarów i osób                
o następujących parametrach:  

 rok produkcji – 2016 
 skrzynia ładunkowa otwarta (wykonana z aluminium) o wymiarach: 

–  długość     min. 2.200 mm 
         max 3.300 mm 
−  szerokość min. 1.900 mm 
−  szerokość max 2.200 mm 

 wysokość kompletnego samochodu max 2.450 mm 
 dopuszczalna masa całkowita do 3,5 tony 
 ładowność min. 1.000 kg 
 ilość miejsc – 5÷7 
 silnik wysokoprężny o pojemności min. 1.800 cm3 i mocy min. 100 KM spełniający normę emisji spalin 

EURO 6 
 skrzynia biegów manualna 
 poduszka powietrzna dla kierowcy 
 wspomaganie kierownicy 
 hamulce tarczowe obydwu osi 
 kolumna kierownicy z regulacją wysokości 
 nadwozie 4-drzwiowe, kolor każdy  
 elektrycznie opuszczane przednie szyby 
 centralny zamek z pilotem fabrycznym 
 immobilizer fabryczny 
 koło zapasowe pełnowymiarowe 
 hak holowniczy z instalacją elektryczną 
 dodatkowo komplet opon zimowych 
 gwarancja 

–  na elementy mechaniczne nie mniej niż 2 lata lub 100.000 km 
–  na perforację nadwozia nie mniej niż 6 lat 

 serwis w odległości nie większej niż 30 km od siedziby Zamawiającego. 

mailto:zgk@andrespol.pl


 2 

II. TERMIN  WYKONANIA  ZAMÓWIENIA 

Dostawa ma zostać zrealizowana do 10 grudnia 2016 r. 

III. OPIS  WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  OPIS  SPOSOBU  DOKONYWANIA  OCENY  

SPEŁNIANIA  TYCH  WARUNKÓW 
 

W postępowaniu na udzielenie zamówienia publicznego na dostawę fabrycznie nowego samochodu do 
przewozu towarów i osób, mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień. 
2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia. Wykonawca posiada minimum 5-letnie doświadczenie firmy                     
w serwisie samochodów oferowanego typu. Wykonawca wykonał minimum trzy dostawy o podobnym 
charakterze i wartości. 

3. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. Wykonawca 
musi posiadać środki finansowe lub dysponować kredytem bądź posiadać zdolność kredytową w kwocie 
nie mniejszej niż 100 tys. zł. 

4. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

IV. WYKAZ  OŚWIADCZEŃ, DOKUMENTÓW, JAKIE  MAJĄ  DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU  

POTWIERDZENIA  SPEŁNIENIA  WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU 
 

1. Wypełniony druk oferty – załącznik nr 1. 
2. Oświadczenie o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

oraz oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – załącznik nr 2. i 3. 

3. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

4. Wykaz punktów serwisowych na terenie województwa łódzkiego. 
5. Udokumentowane minimum 5-letnie doświadczenie firmy w serwisie oferowanych samochodów. 
6. Charakterystyka techniczna oferowanego samochodu. 
7. Oświadczenie potwierdzające wykonanie minimum trzech dostaw o podobnym charakterze i wartości. 
8. Wypełniony i podpisany wzór umowy – załącznik nr 4. 

V. INFORMACJA  O  SPOSOBIE  POROZUMIEWANIA  SIĘ  ZAMAWIAJĄCEGO  Z  WYKONAWCAMI  ORAZ  

PRZEKAZYWANIA  OŚWIADCZEŃ  I  DOKUMENTÓW, A  TAKŻE  WSKAZANIE  OSÓB  UPRAWNIONYCH  DO  

POROZUMIEWANIA  SIĘ  Z  WYKONAWCAMI 
 

W niniejszym postępowaniu oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje zamawiający i wykonawcy 
przekazują pisemnie. 
Osobą uprawniona do kontaktu z wykonawcami jest Dyrektor Zakładu mgr inż. Piotr Wilk – 42 213 24 57,                
42 213 24 06, telefaks 42 213 22 77; e-mail zgk@andrespol.pl 

VI. WYMAGANIA  DOTYCZĄCE  WADIUM 

Zamawiający nie przewiduje wnoszenia wadium. 

VII. TERMIN  ZWIĄZANIA  OFERTĄ 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 

 



 3 

VIII. OPIS  SPOSOBU  PRZYGOTOWANIA  OFERT 

1. Każdy wykonawca może złożyć jedną ofertę. 
2. Ofertę należy przygotować wg wymagań określonych w niniejszej specyfikacji 
3. Oferta musi być podpisana przez osoby upełnomocnione do reprezentowania wykonawcy i zaciągania            

w jego imieniu zobowiązań finansowych. 
4. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 
5. Oferta musi być sporządzona w języku polskim i mieć formę pisemną. 
6. Całość oferty powinna być złożona w formie uniemożliwiającej jej przypadkowe zdekompletowanie. 
7. Wszelkie miejsca w ofercie, w których wykonawca naniósł poprawki lub zmiany wpisywanej przez siebie 

treści, muszą być parafowane przez osobę podpisującą ofertę. 
8. Dokumenty wchodzące w skład oferty, mogą być przedstawione w formie oryginałów lub poświadczonych 

za zgodność z oryginałem kopii. 

IX. MIEJSCE  ORAZ  TERMIN  SKŁADANIA  I  OTWARCIA  OFERT 

Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego: 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu 
z/s w Wiśniowej Górze przy ul. Piekarniczej 6/10 
kod pocztowy 95-020  Andrespol 
pokój nr 4 
do dnia 21.10.2016 r. do godz. 1000. 

Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej kopercie. Kopertę należy opisać następująco: 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu 
z/s w Wiśniowej Górze przy ul. Piekarniczej 6/10 
OFERTA  W  POSTĘPOWANIU  NA  DOSTAWĘ  FABRYCZNIE  NOWEGO  SAMOCHODU  DO  PRZEWOZU  TOWARÓW                       

I  OSÓB. 
Nie otwierać przed dniem 21.10.2016 r. do godz. 1030. 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego: 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu 
z/s w Wiśniowej Górze przy ul. Piekarniczej 6/10 
kod pocztowy 95-020  Andrespol 
pokój nr 7 
dnia 21.10.2016 r. o godz. 1030. 

X. OPIS  SPOSOBU  OBLICZENIA  CENY 

1) Podana w ofercie cena musi uwzględniać wszystkie koszty, jakie poniesie wykonawca z tytułu należytej 
oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia. 

2) Cenę oferty należy podać w PLN netto plus VAT. 
3) Zamawiający przyjmuje, że obliczona cena jest ceną kompletną, jednoznaczną i ostateczną. 

XI. OPIS  KRYTERIÓW, KTÓRYMI  ZAMAWIAJĄCY  BĘDZIE  SIĘ  KIEROWAŁ  PRZY  WYBORZE  OFERTY 

Oferty zostaną ocenione przez zamawiającego w oparciu o następujące kryteria: 
 cena – 100%, 

 



 4 

XII. INFORMACJE  O  FORMALNOŚCIACH, JAKIE  POWINNY  ZOSTAĆ  DOPEŁNIONE  PO  WYBORZE  OFERTY, 
W  CELU  ZAWARCIA  UMOWY  W  SPRAWIE  ZAMÓWIENIA 

1. Przy dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty, zamawiający będzie stosował wyłącznie zasady i kryteria 
określone w specyfikacji. 

2. Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą. 
3. Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie opublikowane na stronie internetowej 

zamawiającego oraz w siedzibie zamawiającego. 
4. Miejsce i termin podpisania umowy zostanie wskazany wykonawcy, którego ofertę wybrano, odrębnym 

pismem. 

XIII.  WYMAGANIA  DOTYCZĄCE  ZABEZPIECZENIA  NALEŻYTEGO  WYKONANIA  UMOWY 

Zamawiający nie przewiduje wnoszenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

XIV.  ISTOTNE  DLA  STRON  POSTANOWIENIA, KTÓRE  ZOSTANĄ  WPROWADZONE  DO  TREŚCI  ZAWIERA-    
-NEJ  UMOWY 

1. Z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana, zostanie zawarta umowa sprzedaży. 
2. Płatność za realizację przedmiotu zamówienia zostanie dokonana przelewem w terminie 14 dni od daty 

złożenia faktury za poprawnie zrealizowany i odebrany przez zamawiającego przedmiot zamówienia. 
3. Termin realizacji max 30 dni od daty podpisania umowy. 
4. Sprzedaż udokumentowana fakturą VAT. 
5. Okres gwarancji: 

–  na elementy mechaniczne nie mniej niż 2 lata lub 100.000 km 
–  na perforację nadwozia nie mniej niż 6 lat 

6. Czas reakcji serwisu (dojazd na miejsce awarii) max 48 godziny od momentu powiadomienia 
telefonicznego lub pisemnego (dotyczy gwarancji). 

7. Instrukcja obsługi samochodu oraz katalog części w języku polskim. 
8. Miejsce dostawy: Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z/s w Wiśniowej Górze przy                          

ul. Piekarniczej 6/10, kod poczt. 95-020. 

Wzór umowy na realizację zadania stanowi załącznik do niniejszej specyfikacji. 

XV.  WALUTA  W  JAKIEJ  BĘDĄ  PROWADZONE  ROZLICZENIA  ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  NINIEJSZEGO   

ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO 

Wszelkie rozliczenia związane z realizacją zamówienia publicznego, którego dotyczy niniejsza specyfikacja, 
dokonywane będą w PLN. 

XVI.  Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia bez podania przyczyny. 

 
 

Zatwierdził: ............................................................... 

Andrespol, dn. 17.10.2016 r. 
 

 

 

 

 

 


